	
Раздел
	Подраздел
	Код Экономической Классификации
	1 Квартал 2013 г.

	1. Органы местного самоуправления
	01
	00
	211
	6

	1.1 Администрация Мирненского сельского поселения
	01
	04
	211
	6

	2. Муниципальное учреждение
	08
	01
	211
	18,35

	2.1 МБУ «КСЦ» Радость» п. Мирный
	08
	01
	211
	14,85

	2.2 Библиотека
	08
	01
	211
	2

	2.3 Спорт
	11
	01
	211
	1,5
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